Item  recepimus  ibidem  a  procuratore  archidiaconi  maioris  ecclesie  Tullensis 

pro  primis  fructibus  dicti  archidiaconatus  23  libr.  7  sol.  Tur.  parv. 

*  Der  Name  des  Papstes  ist  von  einer  andern  Hand.  Diese  Titel  der  Rechnung 
fehlen  in  B. 

2  In  der  Handschrift  folgt  ein  leerer  Zwischenraum.  Das  Datum  der  Rechnungs- 
ablage sollte  erst  nach  erfolgter  Abrechnung  in  der  Camera  nachgetragen  werden.  Der 

Schreiber  liefs  Raum  zu  diesem  Zwecke  frei,  doch  das  Eintragen  des  Datums  unterblieb; 
es  ist  der  14.  Januar.     (S.  unten  S.   53). 
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Item  ibidem  ab  eodem  procuratore  pro  eadem  causa  videlicet  1 5  die  mensis 
lanuarii  1 1  libr.  1 3  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

Item  die  predicta  recepimus  a  siipradictis  subcollectoribus  Tullensibus  de 

predictis  fructibus  4  libr.  8  sol.  Tur.  gross,  que  valent  61  libr. 

12  sol.  Tur.  pa'rv.  computando  quemlibet 
grossum  Tur.  argenti  pro  14  Tur.  parv. 

Summa  parvorum  Turon.  et  grossorum  ad  parvos  Tur.  reductorum 
264  libr.  12  sol.  4  den.Tur.  parv.  que  valent 

352  flor.  auri  et  12  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

computando  1 5  sol.  pro  uno  floreno. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Tüllen,  ad  florenos  re- 
ductorum 352  flor.  1 2  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

Dyocesis  Metensis  provincie  Treverensis. 

Fol.    2(). 

Item  anno  quo  supra  17a  die  mensis  Augusti  recepimus  Metis  a  magistro 
lohanne  Colini  pro  fructibus  ecclesie  prope  muros  civitatis  Metensis 

IG  libr.  Tur.  parv. 

Item  eadem  die  recepimus  a  magistro  Petro  dicto  Euleto  pro  fructibus 
ecclesie  sue  de  Oron  20  libr.  Tur.  parv. 

Item  recepimus  ibidem  a  domino  Gotfrido  pro  fructibus  ecclesie  sue  de 

Rogencort  10  libr.  Tur.  parv. 

Item  i8a  die  mensis  Augusti  recepimus  a  domino  Albrico  circatore  ecclesie 
Metensis  pro  fructibus  dicte  circatorie  50  libr. Tur.  parv. 

Item  anno  et  die  quibus  supra  recepimus  a  domino  stipendiario  ecclesie 

Metensis  pro  fructibus  stipendiarie  sue  10  libr.  Tur.  parv. 

Item  20a  die  dicti  mensis  Augusti  recepimus  a  domino  lohanne  de  Rogon- 
cort,  custode  ecclesie  Metensis,  pro  fructibus  prepositure  ecclesie 
Beate  Marie  Rotunde  12  flor.  auri. 

Item  eadem  die  recepimus  a  magistro  Bartholomeo  fizico  pro  fructibus 

unius  prebende  sue  in  ecclesia  sancti  Theobaldi  prope  muros  civitatis 
Metensis  lolibr.  Tur.  parv. 

Item  eadem  die  recepimus  a  domino  lohanne  de  Rogencort,  custode 

ecclesie  Metensis,  pro  fructibus  duarum  prebendarum,  unius  in  ecclesia 

de  Marcleves  et  alterius  in  ecclesia  de  Orges  67  Tur.  parv. 

Fol.  29''. 
Item  anno  Domini  13 18  die  12a  mensis  Novembris  recepimus  a  subcollec- 

toribus civitatis  et  diocesis  Meten,  pro  fructibus  memoratis 

267  libr.  Tur.  parv. 

Item  recepimus  a  domino  Philippo  de  Lucemburg  canonico  ecclesie  Me- 
tensis pro  fructibus  prebende  sue  per  guerram  et  incendium  devastate 

1 2  libr.  Tur.  parv. 
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Item    ibidem    in    vigilia  Nativitatis    Domini    recepimus    a    subcoUectoribus 
supradictis  20  libr.  Tur.  parv. 

Item  ibidem  ab  eisdem  120  libr.  Tur.  parv. 
Item  ibidem  ab  eisdem  jolibr.  Tur.  parv. 

Summa  parvorum  Tur.  —  626  libr.  Tur.  parv.  que  valent  —  834  florenos 
auri   et  10  sol.  Tur.  parv.   computando   15  sol.  Tur.  parv.   pro  uno 
floreno. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Meten,  ad  florenos  re- 
ductorum  846  flor.  auri  et  10  sol.  Tur.  parv. 

Dyocesis  Virdunensis  provincie  Treverensis. 

Summa  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Virdunen.  120  flor.  auri  quos 

recepimus  de  predictis  fructibus  a  subcoUectoribus  ibidem.      120  flor. 

Pravincia  Treverensis  et  diocesis. 
Fol.  ]o. 

Item  anno  quo  supra  die  21a  mensis  Novembris  recepimus  in  civitate 
Metensi  a  subcoUectoribus  civitatis  et  diocesis  Treveren.  de  fructibus 

beneficiorum  vacantium  200  flor.  auri. 

Item  ibidem  ab  eisdem  subcoUectoribus  pro  eadem  causa:  58  flor.  2  den. 

Tur.  grossorum  qui  valent,  computando  quemlibet  grossum  pro  14 
Tur.  parv.  40  libr.  14  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

Item  recepimus  ibidem  a  rectore  ecclesie  de  Andernaco  diocesis  Tre- 
verensis pro  fructibus  dicte  ecclesie  40  libr.  Tur.  parv. 

Summa  parvorum  Tur.  et  grossorum  ad  parvos  Tur.  reductorum:  80  libr. 

14  sol.    4   den.  Tur.   parv.    que   valent   computando    15   sol.  3  den. 

Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno 
105  flor.  auri  13  sol.  i  den.  Tur.  parv. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate   et  diocesi  Treveren.  ad  florenos 
reductorum  305  flor.  auri  13  sol.  i  den.  Tur.  parv. 

In  provi/ncifi  Coloniensi  et  pritno  diocesis  Coloniensis. 

Fol.  ßo^'. 

Item  anno  Domini  13 17  die  23a  mensis  Septembris  a  GuiUermo  de  Bocen 
cive  Coloniensi  pro  fructibus  unius  prebende  in  ecclesia  Sanctorum 

Apostolorum  Coloniensi:         30  sol.  grossorum  Tur.  qui  valent  com- 
putando 13  Tur.  grossos  pro  uno  floreno 

27  flor.  auri  et  9  Tur.  gross,  argenti ;  valent  dicti 
9  Tur.  grossi  1 1  sol.  3  den.  Tur.  parv.  computando 

grossum  pro  1 5  Tur.  parv. 
Item    recepimus   a   subcoUectoribus    civitatis    et   diocesis   Colonien.    pro 

fructibus  beneficiorum  vacantium  20  libr.  Hallen. 
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Item  die  secunda  mensis  Octobris  recepimus  a  domino  Johanne  de  Stalberg 
canonico  ecclesie  sancti  Gereonis  Coloniensis  pro  fructibus  prebende 

in  ipsa  ecclesia:  9  marchas  pagamenti  Coloniensis;  que  marche 
valent  computando  marcham  pro  18  sol.  Hallen.      8  libr.  2  sol.  Hallen. 

Item  recepimus  a  dominabus  Sancte  Cecilie  Coloniensis  pro  fructibus 

trium  prebendarum  in  ipsa  ecclesia:  20  marchas  dicti  pagamenti; 

valent  computando  ut  supra  18  libr.  Hallen. 

Item  recepimus  6»  {die)  dicti  mensis  a  domino  Euardo  (sie)  de  Signo  ca- 
nonico ecclesie  sancti  Andree  Coloniensis  pro  fructibus  unius  pre- 

bende in  ipsa  ecclesia:         10  marchas  dicti  pagamenti;  valent 

9  (libr.  Hallen.)! Item  7a  die  dicti  mensis  recepimus  a  subdecano  ecclesie  Coloniensis  pro 
fructibus  dicti  subdecanatus  1 5  libr.  Hallen. 

Item  eadem  die  recepimus  a  domino  Florequino  canonico  ecclesie  Co- 
loniensis pro  fructibus  prebende  sue  Coloniensis:  15  marchas  dicti 

pagamenti  et  6  sol.  Hallen.;   valent  14  libr.  et  14  sol.  Hallen. 
Fol.  ßi. 

Item  recepimus  a  domino  Friderico  Maclar  canonico  ecclesie  Coloniensis 

pro  fructibus  prebende  sue  in  dicta  ecclesia:  6  marchas  dicti  paga- 
menti et  4  sol.  6  den.  Hallen.;    que  valent  computando  ut  supra 

5  libr.  12  sol.  6  den.  Hallen. 
Item  recepimus  a  domino  Henrico  de  Salmis  canonico  ecclesie  Coloniensis 

pro  fructibus  prebende  sue:        8  marchas  dicti  pagamenti,  que  valent 

7  libr.  et  4  sol.  Hallen. 

Item  anno  quo  supra  die  8a  mensis  Novembris  recepimus  a  subcoUectoribus 

civitatis  et  diocesis  Colonien.  pro  fructibus  quos  receperant  de  bene- 
ficiis  vacantibus,  computatis  in  infra  scriptis  florenis  5  denariis  auri 
dictis  cum  massa  pro   10  florenis  600  flor.  auri. 

Summa  Hallensium  et  marcharum  dicti  pagamenti  ad  Hallen,  reductarum: 

98  libr.  et  3  sol.  9  den.  Hallen.,  computando  marcham  dicti  paga- 
menti pro  18  sol.  Hallen,  ut  supra;  que  summa  Hallen,  predicta  valet, 

computando  15  sol.  3  den.  Hallen,  pro  quolibet  floreno, 
128  flor.  auri  1 1  sol.  9  den.  Hallen. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Colonien.  ad  florenos 

reductorum  755  flor.  et  1 1  sol.  9  den.  Hallen. 

Dyocesis  Leodiensis  provinde  Coloniensis. 

Fol.  ßi  >■•. 
Item  anno  Domini  13 18  die  15a  mensis  Decembris  recepimus  a  subcoUec- 

toribus civitatis  et  diocesis  Leo  dien,  de  primis  fructibus  beneficiorum 
vacantium  2000  flor.  auri  seu  valorem. 

»  An  dieser  Stelle   steht  hier  libr.  Tur.   parv. ;    in  B  jedoch   das   richtige   »libr. Hallen.« 
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Inter  quos  erant  672  Agni  de  auro; 

Item  erant  40  den.  auri  dicti  de  Kegina  ; 
Item  erant  57  den.  cum  massa  de  auro  ; 
Computando  singulos  Agnos  pro  15  Tur.  argenti  et  singulos  denarios  de 

Regina  pro  eodem  precio  et  singulos  denarios  cum  massa  pro  23  Tur. 
argenti ;  qui  Agni  et  denarii  de  Regina  et  denarii  de  massa  assendunt 

ad   florenos    922    flor.    auri    et  5  Tur.    argenti,    singulis    florenis   pro 
13  Tur.  grossis  argenti  computatis. 

Diocesis  Traiactensis  (sie)  provincie  Coloniensis. 

Item  anno  quo  supra  in  civitate  Metensi  recepimus  a  subcollectoribus  civi- 

tatis et  diocesis  Traiacten.  pro  primis  fructibus  beneficiorum  va- 
cantium  280  flor.  auri. 

Item  ibidem  ab  eisdem  pro  eadem  causa  6  libras  sterlingorum  que  valent, 
computando  3  sterlingos  pro  uno  grosso  Tur.         40  sol.  Tur.  gross. 

Item  ibidem  ab  eisdem  pro  eadem  causa  30  sol.  Tur.  gross. 

Que  summe  grossorum  Tur.  et  sterlingorum  predictorum  valent  com- 
putando  13  gross.  Tur.  pro  quolibet  floreno 

64  flor.  auri  et  8  Tur.  gross. 
Fol.    J2. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Traiacten.  ad  florenos 

reductorum  344  flor.  auri  et  8  Tur.  argenti;  qui  Tur.  valent  9  sol. 

4  den.  Tur.  parv.,  grosso  computato  pro  14  Tur.  parv. 

In  lyt^ovincla  Magv/ntina  et  primo  diocesis  Spirensis. 

Item  anno  quo  supra  recepimus  a  subcollectoribus  civitatis  et  diocesis 

Spiren.  pro  fructibus  beneficiorum  vacantium  40  flor.  auri. 

Dyocesis  Argentinensis  provincie  Maguntine. 

Item  anno  quo  supra  recepimus  in  civitate  Argentina  a  magistro  Thederico 

(^sic)  de  Aganeyo  pro  fructibus  unius  prebende  in  ecclesia  sancti  Thome 
Argentine  6  march.  argenti. 

Item  recepimus  a  magistro  Ulrico  de  Monda  (Menda?)  capellano  domini 

cpiscopi  Argentinensis  pro  fructibus  ecclesie  sue  de  Suendücen  eta 

magistro  lohanne  notario  ipsius  domini  episcopi  Argentinensis  pro 
fructibus  ecclesie  sue  de  Truthusen  10  libr.  den.  Straburgen. 

Item  recepimus  a  domino  lohanne  Sorn  custode  Sancti  Petri  lunioris  (sie) 

Argentin.  pro  fructibus  custodie  ipsius  ecclesie         9  march.  argenti. 
Fol.    ̂ 2". 

Item  recepimus  a  rectore  ecclesie  sancti  Andree  Argentin.  pro  fructibus 
ipsius  ecclesie  6  libr.  den.  Straburgen. 
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Item   recepimus   a   rectore   ecclesie   de  Villedeceint   Argentin.   diocesis 

pro  fructibus  ipsius  ecclesie  6  libr.  Straburgen. 
Item  recepimus   in  civitate  Tullensi  a  subcoUectoribus   civitatis  et  diocesis 

Argentin.  pro  primis  fructibus  beneticiorum  vacantium 

300  flor.  auri. 
Item  recepimus  ibidem  ab  eisdem  pro  eadem  causa 

10  libr.Tur.  gross,  argenti. 

Summa  marcharum  supradictarum:    15  march.  argenti,  que  valent  compu- 
tando  marcham  pro  4  flor.  60  flor.  auri. 

Summa  denariorum  Straburgen.   supradictorum :    22   libr.  Straburgen.    que 

valent  '^^  libr.  Hallen,  computando  3  Hallen,   pro   2   Straburgen.;   et 
valent  dicti  Hallen,  ad  flor.  reducti,  computando  16  sol.  3  den.  Hallen. 
pro  quolibet  floreno  40  flor.  auri  et  10  sol.  Hallen. 

Summa  receptorum  florenorum  300  flor.  auri. 

Summa  grossorum  Tur.  10  libr.  Tur.  gross,  que  valent  computando  13  Tur. 
gross,  pro  quolibet  floreno  184  flor.  auri  et  8  Tur.  argenti. 
Fol.  33. 

Summa  omnium   receptorum   predictorum   in  civitate  et  diocesi  Argentin. 
ad  florenos  reductorum  585  flor.  auri  et  3  sol.  9  den.  Hallen. 

Dyocesis  Herbipolensis  provincie  Maguntine. 

Item  anno  quo  supra  recepimus  a  domino  Henrico  de  Stalberg  canonico 
et  Archidiacono  Herbipole n.  pro  fructibus  archidiaconatus  sui 

26  libr.  Hallen. 

Item   recepimus  a  domino  Friederico   de  Stalberg   canonico    Herbipolensi 

pro  fructibus  ecclesie  in  Kogenshusen  in  uachae^ 
22  libr.  IG  sol.  Hallen. 

Item  recepimus  a  domino  Conrado  de  Huereym  canonico  Herbipolensi  pro 
fructibus  unius  prebende  et  unius  ecclesie  in  Ciridorf 

20  march.  argenti  pondcris  Ratispon. 

Item  recepimus  a  rectore  ecclesie  de  Lebur  pro  fructibus  dicte  ecclesie 

15  libr.  Hallen. 
Summa  denariorum  Hallen,  receptorum   in  civitate    et  diocesi  Herbipolen. 

63  libr.  10  sol.  Hallen,  que  valent  computando  15  sol.  6  den.  Hallen. 

pro  quolibet  floreno  82  flor.  auri  minus  12  den.  Hallen. 

Summa   marcharum    argenti:    20,    que   valent    computando    marcham    pro 
4  florenis  80  flor.  auri. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Herbipolen.  ad  florenos 
reductorum  162  flor.  auri  minus  12  den.  Hallen. 

>  15  hat  vielleicht  auachae ;    der  Schreiber  scheint   selbst   die   Bezeichnung   nicht 
recht  verstanden  zu  haben. 
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Dyocesis  Batnheryensis  provincie  Maguntine. 

Fol.  jjv. 

Item    anno    quo    supra   recepimus   a   rectore    ecclesie    in    Als  tat   diocesis 

Bambergensis  pro   fructibus   ipsius   ecclesie:    24   march.   argenti;    que 
valent  computando  marcham  pro  4  florenis  96  flor.  auri. 

Dyocesis  Eystetensis  provincie  Maguntine. 

Item  anno  quo  supra  recepimus  a  domino  Bertholdo  Friko  canonico 

ecclesie  Eystetensis  pro  fructibus  ecclesie  in  Wrdingen^  Eystetensis 
diocesis  25  libr.  Hallen. 

Item  recepimus  a  quodam  alio  canonico  Eystetensi  pro  fructibus  unius  pre- 
bende  in  ecclesia  Eystetensi  18  libr.  Hallen. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Eysteten.  43  libr.  Hallen, 

que  valent  computando  florenum  pro   15  sol.  6  den.  Hallen. 

55  flor.  auri  et  7  sol.  6  den.  Hallen. 

Dyocesis  Augustensis  provincie  Maguntine, 

Item  anno  quo  supra  recepimus  a  subcollectoribus  civitatis  et  diocesis 

Augusten,  de  fructibus  beneticiorum  vacantium-  50  libr.  Hallen. 
Item  recepimus  a  Comendatore  domus  sancti  Antonii  in  Memmingen 

pro  parte  fructuum  comendatorie  20  sol.  Hallen. 

Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Augusten.  5 1  libr.  Hallen, 

que  valent,  computando   15  sol.  6  den.  Hallen,  pro  quolibet  floreno 
65  flor.  auri  et  12  sol.  6  den.  Hallen. 

Dyocesis  Constanciensis  provincie  Maguntine.- 
Fol.  ß4. 

Item  anno  domini  13 18  die  sabati  post  festum  beati  Michaelis^  recepimus 
in  Constancia  a  rectore  ecclesie  de  Bibraco  pro  primis  fructibus 

ipsius  ecclesie  seu  pro  parte  ipsorum  20  flor.  auri. 

Item  die  6»  mensis  Octobris  recepimus  a  domino  .  .  preposito  in  Oeningen 
pro  fructibus  sue  prepositure:  45  libr.  denariorum  Constancien.  que 

valent  67  libr.  et  10  sol.  Hallen,  et  valet  dicta  summa  Hallen,  com- 
putando  15  sol.  6  den.  Hallen,  pro  quolibet  floreno 

87  flor.  auri  et  18  den.  Hallen. 
Item  recepimus  a  domino  Henrico  de  Staynec  canonico  Constanciensi  pro 

fructibus  unius  prebende  in  ecclesia  Constanciensi:  9  march.  argenti, 

que  valent  computando  marcham  pro  4  florenis  36  flor.  auri. 
Summa  omnium  receptorum  in  civitate  et  diocesi  Constancien.  ad  florenos 
reductorum  143  flor.  auri  et  18  den.  Hallen. 

i  B  hat  »Wudingen«. 
2  In  der  Handschrift  »Magatin«.  ^  30.  September, 
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Summa  summarum  receptorum  fructuum  beneficiorum  eccle- 
siasticorum  vacantium  in  provinciis  Treverensi,  Coloniensi 

et  Maguntina  per  nos  Petrum  Durandi  et  Bernardum  de  Monteval- 
rano   simul:  5873  flor.   auri  3  sol.   3  den.   Hallen,   computatis   in 

ipsis  4  libr.  9  den.  Hallen,  sive  Tur.  parvorum  pro  5  flor.  et  3  sol. 
3  den.  Hallen,  sive  Tur.  parvorum. 

Approbo.^ 

Fol.  ß4>'. 

Sequitur  quod  recepimus  de  Censibus  in  provinciis  Maguntina  et  Salze- 
burgensi. 

Item  anno  quo  supra  recepimus  ab  .  .  abbate  Augie  maioris  Constan- 
ciensis  diocesis  pro  parte   census   in   quo  monasterium   suum   tenetur 

Romane  ecclesie :  20  march.  argenti,  que  valent  computando  marcham 
pro  4  florenis  80  flor.  auri. 

Item  recepimus  ab  .  .  abbate  monasterii  Sancti  Am  er  am  i  Qic)  Ratispone 

pro  censu  in  quo  tenetur  monasterium  suum  Romane  ecclesie 

35  libr.  den.  Ratisponen. 
Item   recepimus   ab  .  .  abbate   monasterii    Sancti   lacobi   Ratispone   pro 

censu  in  quo  monasterium  suum  tenetur  Romane  ecclesie 

5  libr.  den.  Ratisponen. 
Summa  denariorum  Ratisponen.  40  libr.  que  valent  120  libr.   Hallen,   et 

dicta   summa  Hallen,  valet,  computando   15  sol.   6   den.    Hallen,    pro 
quolibet  floreno  154  flor.  auri  et  13  sol.  Hallen. 

Summa  omnium  censuum  predictorum  ad  florenos  reductorum 

234  flor.  auri  et  13  sol.  Hallen. 
Fol.  ßs- 

Sequitur  quod  recepimus  in  provincia  Treverensi  de  debitis  sive  de  sub- 
sidio  olim  promisso  domino  Clementi  pape  V. 

Primo,  anno  quo  supra  recepimus  a  procuratore  seu  vicariis  domini  .  . 
episcopi  TuUensis  pro  dicto  subsidio  65  flor.  auri. 

Item  recepimus  a  domino  Goberto  decano  ecclesie  Metcnsis  pro  quodam 

debito  antiquo  in  quo  dixit  se  teneri  domino  pape  pro  residuo  de- 
cime  per  ipsum  coUecte:  30  libr.  Tur.  parv.  que  valent  computando 
15  sol.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno  40  flor.  auri. 

Item  recepimus  a  .  .  scolastico  ecclesie  Sancti  Symeonis  Treverensis  pro 
eadem  causa :  20  libr.  Tur.  parv.  que  valent  computando  1 5  sol.  Tur. 

parv.  pro  quolibet  floreno  26  flor.  auri  10  sol.  Tur.  parv. 
Summa  receptorum  debitorum  et  dictorum  residuorum  in  provincia  Tre- 

verensi ad  florenos  reductorum  131  flor.  auri  et  10  sol.  Tur.  parv. 

»  Am  Rande  von  der  Hand  des  Revisors  in  der  Camera  geschrieben.     In  B  steht am  Rande  neben  »Approbo«  nocli  »de  fructibus«. 
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Fol.  _?  j  ". 

Sequitur  quod  recepimus  de  subsidio  olim  promisso  domino  Clementi  bone 
memorie  pape  V.  in  provincia  Salzeburgensi. 

Primo,  anno  quo  supra  recepimus  a  subcoUectoribus  dicti  subsidii  in  civi- 
tate  et  diocesi  Brixinen.     82  libr.  den.Vicenariorum. 

Item   18  libr.  den.  Aquilegen. 

Item   14  libr.  den.  Venetorum  et  contrafactorum.^ 
Item   40  den.  Prägen,  argenti. 

Item   4  libr.  den.  Veron.  que  valent.  20  Prägen. 
Item   16  libr.  lOsol.Vicenariorum. 

Item  recepimus  a  domino  .  .  episcopo  Gurcensi  pro  dicto  subsidio. 

Primo   40  march.  argenti,  quod  dicitur  crematum. 

Item   15  march.  den.  Wiennen. 

Item   6  libr.  et  23  den.  Prägen. 
Item   7  sol.  6  den.  Venetorum. 

Item   14  libr.  den.  Salzeburgen. 

Item   19  libr.  6  sol.  2  den.  Aquilegen. 
Item   35  march.  den.  Frizacen.  et  Gracen.  simul. 

Item  recepimus  a  domino  .  .  abbate  Amontensi  diocesis  Salzeburgensis 
pro  dicto  subsidio  domino  Clementi  promisso 

6<^  march.  den.  Gracen.  et  i  loton. 
Item   18  march.  13  loton.  den.  Wiennen. 

Item   4  march.  minus  2  loton.  den.  Prägen,  argenti. 
Fol.  ]6. 

Quas  siquidem  predictarum  pecuniarum  et  marcharum  quantitates  omnes  de 
dicto  subsidio  receptas  per  me  Petrum  Durandi  et  in  simul  congregatas, 

quia  in  illis  partibus  nulluni  auri  cambium  poterat  inveniri,  portari 

fecimus  ad  civitatem  Venetorum  per  magistrum  Stephanum  Pistoris 

nostrum  fidelem  notarium,  qui  de  predictis  pecuniis  et  marcharum 
quantitatibus  ibidem  in  cambio  habuit  et  nobis  assignavit,  primo  ab  eo 

ratione  recepta,  deductis  omnibus  expensis  in  nuntiis  et  securo  con- 
ductu  et  aUis  Omnibus  1477  fior.  auri. 

Item  2  anno  quo  supra  recepimus  a  domino  .  .  episcopo  Ratisponensi  pro 
dicto  subsidio  domino  Clementi  pape  V.  promisso:  356  Ubr.  5  sol.  de- 
nariorum  Ratisponen.,  quas  solvit  idem  dominus  episcopus  pro  300 

march.  argenti,  quas  pro  dicto  subsidio  tunc  solvere  tenebatur;  de  qua 
summa  emimus  aurum  infra  scriptum  pro  329  libr.  17  sol.  2  den. 
Ratisponen.,  et  restant  de  dicta  summa  recepta  26  hbr.  7  sol.  10  den. 

1  In  B  steht  »Venetorum  antiquorum  et  contrafactorum«. 
*  In  der  Hdschr.  steht  vor  dieser  Zeile  ein  »Item«  allein.  —  In  B.  steht  am  Rande 

vom  Revisor  »Attende«. 

J 
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Ratisponen.  que  valent^  79  libr.  3  sol.  6  den.  Hallen.,  et  valet  dicta 
summa  Hallen,  computando   15   sol.  Hallen,  pro  quolibet  floreno 

105  flor.  auri  et  8  sol.  6  den.  Hallen. 

Item  anno  quo  supra  de  pecunia  recepta  a  domino  episcopo  Ratisponensi 

emimus  aurum  infra  scriptum  :  Et  primo  4a  die  mensis  lulii  emimus 
a  Georio  mercerio  Ratisponensi  2  march.  auri  cum  dimidia,  i  fertonem, 

I  loton.  cum  dimidio  et  pondus  2  denariorum  Ratisponen.  quamlibet 

marcham  pro  precio  14  libr.  cum  dimidia  Ratisponen.  (valet  den. 

Ratisponen.  3  Hallen.). ^  Summa  41  libr.  7  sol.  2  den.  Ratisponen. 
Fol.  jö". 

Item  die  ii^  mensis  lulii  emimus  a  dicto  Georio  3  march.  auri  et  7  loton. 

minus  pondere  3  denariorum  Ratisponen.,  minus  de  dictis  tribus  de- 
nariis  quarta  parte  unius  denarii,  quamlibet  marcham  pro  precio  16  Hbr. 

20  den.  Ratisponen.     Summa  55  libr.  2  sol.  i  den.  Ratisponen. 

Item  die  17a  mensis  lulii  emimus  a  dicto  Georio  6  marchas  auri  cum 
medio  loton.  minus  pondere  trium  obolorum,  quamlibet  marcham  pro 
precio   16  libr.  50  denariorum  Ratisponen.  Summa 

97  libr.  13  sol.  I  den.  cum  obol.  Ratisponen. 
Item  die  predicta  emimus  3  march.  auri  minus  tribus  loton.  et  dimidio  loton. 

a  quodam  mercatore  extraneo,  quamlibet  marcham  pro  precio  14  libr. 
cum  dimidia  Ratisponen.    Summa  40  libr.  6  sol.  7  den.  Ratisponen. 

Item  eadem  die  emimus  4  march.  auri  et  i  den.  Ratisponen.  quamlibet 
marcham  pro  precio   15  libr.   15  sol.  Ratisponen.     Summa 

63  Uhr.  15  den.  obol.  Ratisponen. 

Item  die  24a  mensis  predicti  emimus  a  predicto  Georio  2  marchas  auri, 

minus  pondere  2  den.  Ratisponen.  et  3  partibus  alterius  denarii,  quam- 
libet marcham  pro  precio  16  libr.  5  sol.  Ratisponen.     Summa 

32  libr.  6  sol.  1 1  den.  Ratisponen. Fol.  ;?;. 

Summa  pecunie  dato  pro  precio  auri  superius  emti 

329  libr.  17  sol.  2  den.  Ratisponen. 
Valet  denarius  Ratisponen.  3  Hallen.;  assendunt  ad  monetam  Hallensem 

989  libr.  1 1  sol.  3  den.  Hallen.;  valent  ad  florenos  reducte,  singuHs  florenis 

pro  15  sol.  Hallen,  computatis  13 19  flor.  auri  et  5  sol.  Tur.  parv. 
Summa  auri  superius  emti:  21  march.  auri  5  quintini  minus  pondere  unius 

den.  Ratisponen. ;  ad  pondus  Ratisponen.  quintinus  valet  sexagesimam 
quartam  partem  unius  marche. 

Item  anno  quo  supra  recepimus  9  march.  auri  et  3  ferton.  auri  ponderis 
Viennen.  olim  depositas  per  me  dictum  Petrum  Durand!  in  domo 

fratrum  Predicatorum  Viennensium  in  Austria  de  subsidio  olim  pro- 
misso  domino  Clementi  pape  V. 

'  In  der  Handschrift   folgt  »computando«,  welches  Wort   durchgestrichen  wurde, 
da  es  irrigerweise  geschrieben  war. 

*  Das  Eingeklammerte  fehlt  in  ß. 

46  Kollektorie  1317 — 1520.  —  Summen. 

Summa  totius  auri  superius  positi:  30  march.  3  ferton.  5  quintin.  minus 

1  den.  Ratisponen.  ad  pondera  superius  expressata  (sie),  valent  ad 
pondus  curie  Romane  ut  infra  proxime.  Summa  totius  auri  emti  in 
Ratispona    et  recepti  ex   deposito  Wiennensi    in    Austria:    35  march. 

1  uncia  et  2  quarton.  cum  dimidio  auri  ad  pondus  curie  Romane. 

Fol.  ̂ 7". 

Summa  summarum  omnium  supra  receptorum  de  fructibus  bene- 

ficiorum  vacantium  in  provinciis  Treverensi,  Coloniensi  et  Ma- 
guntina: 5873  flor.  auri  3  so).  3  den.  Hallen,  computatis  in  ipsis 

4  libr.  9  den.  Hallen,  pro  5  flor.  et  3  sol.  3  den.  Hallen,  sive  Tur.  parv. 
Summa  receptorum  debitorum  sive  subsidii  supradicti  in  provincia 

Salzeburgensi :  1582  flor.  auri  8  sol.  6  (oder  7?)  den.  Hallen. 

et  35  march.  auri  i  uncia  2  quart.  cum  dimidio  ad  pondus  curie 
Romane,  minus  6  den.  Hallen. 

Summa  omnium  summarum  predictarum  receptorum  de  dicto  sub- 
sidio  et  decima:  1714  Aor.  auri  3  sol.  6  den.  Hallen,  reductis 

monetis  ad  florenos  et  30  march.  et  3  ferton.  5  quintin.  auri  in  massa 
minus  i   den.  Ratisponen.  ad  diversa  pondera  Alamannie. 

Summa  omnium  censuum  predictorum:       234  flor.  auri  et  13  sol.  Hallen. 

Summa  omnium  predictorum  receptorum  subsidii  et  censuum:  1949 
flor.  auri  et  18  den.  Hallen,  et  35  march.  auri  i  uncia  2  quart.  cum 
dimidio  ad  pondus  curie  Romane. 

Fol.  38. 

Summa  omnium   summarum   ex  quacumque   causa  superius  re- 
ceptorum: 7822  flor.  auri  4  sol.  9  den.  Hallen,  (et  30  march. 

et  3  fertones  et  5  quintini  auri  in  massa  minus  i  den.  Ratisponen.  ad 

diversum   pondus  Alamannie  valent)^  35  march.  auri  —    i  uncia  — 

2  quart.  cum  dimidio  ad  pondus  curie  Romane. ^ 

Rationes  domini  Bernardi  de  Monte  Valrano  per  se,^ 

In  provincia  Coloniensi. Fol.  ß^. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  eiusdem  13 18.  Ego  Bernardus  de 

Montevalrano  veni  de  Alamannia  die  martis  post  festum  beati  Ylarii  epi- 

scopi^  cum  pecunia  quam  camere  domini  nostri  pape  et  vobis  dominis 
thesaurariis  ipsius  domini  pape  assignavi,  et  deinde  in  curia  et  extra  recepi 
summas  que  sequntur. 

'  Das  Eingeklammerte  wurde  von  anderer  Hand  zwischen  die  Zeilen  hineinge- 
schrieben. 

2  Bis  hierhin  reicht  B,  welches  wohl  Original  ist  von  A ;  besonders  in  den  Ge- 
neralsummen finden  sich  in  B  viele  Korrekturen. 

ä  Von  derselben  Hand,  welche  den  Titel  fol.  27  schrieb.  '  1 7.  Januar. 
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Item  die  Veneris  post  festum  beati  lohannis  Baptiste^  anno  Domini  13 19 
reversus  fui  de  curia  Romana  ad  Alamanniam  et  Coloniam  ivi  et 

ibidem  recepi  summas  que  sequntur,  subcoUectoribus  absentibus:  Et 

primo  die  sabbati  post  festum  beati  Laurentii-  recepi  a  domino  Syfrido 
de  Renemberg  pro  fructibus  ecclesie  in  Herthene:  24  march.  pa- 
gamenti  Colonien.;  valent  computando  marcham  pro  18  sol.  Hallen, 

et  grosso  (sie)  pro  15  (sol.)  Hallen.  21  libr.  12  sol.  Hallen. 

Item  recepi  a  Valtelino  de  Lobio,  canonico  ecclesie  Sancti  Severini  Co- 
loniensis,  pro  fructibus  prebende  sue:  10  march.  dicti  pagamenti; 

valent  computando  marcham  ut  supra  9  hbr.  Hallen. 

Item  die  21a  Augusti  recepi  ab  Hulgnero  et  Rosquino,   canonicis  ecclesie 

beate  Marie  ad  Gradus,  pro   fructibus   duarum   prebendarum  va- 

cantium  ibidem:  20  march.  dicti  pagamenti;  valent  computando  mar- 
cham ut  supra  18  libr.  Hallen. 

Fol.  ß^^. 

Item  recepi  a  rectore  ecclesie  de  Tulpeto  pro  fructibus  ipsius  ecclesie: 

7  march.  dicti  pagamenti  cum  dimidia  et   15  sol.  Hallen.;  valent 

7  libr.  IG  sol.  Hallen. 

Item  in  die  beati  Bartholomei^  recepi  a  capitulo  sancti  Cuniberti  pro 
fructibus  duarum  prebendarum  vacantium  ibidem:  21  march.  dicti  paga- 

menti minus  18  den.  Hallen.;  valent  18  libr.  15  sol.  6  den.  Hallen. 

Item  eadem  die  a  domino  Ernesto  decano  Coloniensi  pro  quodam  mutuo 

per  subcoUectores  Colonienses  eidem  facto  de  pecunia  domini  pape: 
60  march.  dicti  pagamenti;  valent  54  libr.  Hallen. 

Item  eadem  die  a  domina  abbatissa  XI  milium  Virginum  pro  fructibus 
duarum  prebendarum  ibidem  vacantium  15  flor.  auri. 

Item  eadem  die  ab  .  .  Agnete  de  Blanche  moniali  monasterii  beate  Marie 

in  Capitolio  pro  fructibus  prebende  condam  .  .  decane      5  flor.  auri. 

Item  in  crastinum  beati  Bartholomei*  a  rectore  ecclesie  de  Rigrode  pro 
fructibus  ipsius  ecclesie:  5  march.  dicti  pagamenti;  valent 

4  libr.  IG  sol.  Hallen. 

Item  die  Martis  sequenti^  a  .  .  domina  abbatissa  beate  Marie  in  Capi- 
tolio pro  fructibus  unius  prebende  vacantis  ibidem  5  flor.  auri. 

Item  die  ultima  Augusti  a  Ricardo  celarario  et  Riquino  thesaurario  mona- 

sterii Virdunen. ^  ordinis  sancti  Benedicti  pro  fructibus  celararie  et 
thesaurarie:  8  march.  dicti  pagamenti;  valent  7  libr.  4  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  ab  Henrico  de  Valerke  canonico  Assindensi  pro  fructibus 
unius  prebende  ipsius  ecclesie:  8  march.  dicti  pagamenti;  valent 

   7  libr.  4  sol.  Hallen. 

1  29.  Juni.  2  II    August.  3  24.  August. 
*  25.  August.  ^  28.  August. 
«  So  in  der  Handschrift;    offenbar  ist  Werden  gemeint. 
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Fol.  40. 

Item  die  2a  mensis  Septembris  a  Capitulo  sancti  Gereonis  pro  fructibus 
prebende  condam  domini  magistri  Willermi  canonici  ibidem:  9  march. 
dicti  pagamenti  et   10  sol.  Hallen.;  valent  8  libr.  12  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  a  domina  .  .  decana  sancte  Cecilie  pro  fructibus  pre- 
bende condam  Yrmengardis  de  Linepe  canonice  ibidem:  7  march.  dicti 

pagamenti ;  valent  6  libr.  6  sol.  Hallen. 

Item  die  12a  dicti  mensis  a  Capitulo  Coloniensi  pro  distributionibus 

sanctorum  Magorum  pertinentium  domino  pape  pro  parte  duarum  pre- 
bendarum:  50  march.  dicti  pagamenti;  valent  45  libr.  Hallen. 

Item  die  17a  mensis  Septembris  a  .  .  preposito  Aquensi  pro  vino  capituli 
Coloniensis  quod  receperat  extra  civitatem  Coloniensem:  13  march. 

cum  dimidia  dicti  pagamenti  et  4  sol.   i  den.  Hallen.;  valent 
12  libr.  7  sol.  I  den.  Hallen. 

Item  eadem  die  ab  hospitalario  monasterii  de  Tuwicio  ordinis  sancti 

Benedicti  pro  fructibus  hospitalarie :  8  march.  dicti  pagamenti  et  7  sol. 
6  den.  Hallen.;  valent  7  libr.  1 1  sol.  6  den.  Hallen. 

Item  die  3a  mensis  Octobris  a  Conrado  plebano  ecclesie  in  Monze  pro 
fructibus  ipsius  ecclesie:   12  march.  dicti  pagamenti;  valent 

IG  libr.  16  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  a  plebano  ecclesie  in  Exze  pro  fructibus  ipsius  ecclesie: 

16  march.  dicti  pagamenti;  valent  14  libr.  8  sol.  Hallen. 

Item  die  4a  dicti  mensis  ab  .  .  abbate  monasterii  in  Browilre  ordinis 

sancti  Benedicti  pro  fructibus  celararie  pissium:  38  march.  dicti  paga- 
menti; valent  34  libr.  4  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  a  rectore  ecclesie  in  Upiaden  pro  fructibus  ipsius  ecclesie 
8  flor.  auri. 

Fol.  40 1). 

Item  die  5a  dicti  mensis  a  domino  Reynero  de  Cleuis  pro  fructibus  pre- 
positure  ecclesie  sancti  Gereonis:  26  march.  dicti  pagamenti;  valent 

24  libr.  8  sol.  Hallen. 
Item    eadem   die   a   priore    de   Dunewalt    ordinis   Premonstratensium   pro 

fructibus  prioratus  sui:  6  march.  dicti  pagamenti;  valent 

5  libr.  8  sol.  Hallen. 
Item  eadem  die  a  rectore  ecclesie  in  Vaule   pro  fructibus  ipsius  ecclesie: 

4  march.  dicti  pagamenti;  valent  3  libr.  12  sol.  Hallen. 

Item   die  iia  dicti   mensis   a  rectore   ecclesie   in  Kirdorp   pro   fructibus 
ipsius  ecclesie:   12  march.  dicti  pagamenti;  valent 

IG  libr.  16  sol.  Hallen. 

Item  eadem  die  ab  Arnoldo  clerico  domini  Thederici  de  Cleuis  pro  fruc- 
tibus  unius    prebende    cum    ferculo   vacantis   in    ecclesia  Xantensi: 

18  march.  dicti  pagamenti;  valent  16  libr.  4  sol.  Hallen. 
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Item  die  14a  dicti  mensis  a  Leone  de  Rece  canonico  ecclesie  Rec ensis 
pro  fructibus  ecclesie  monumenti  inferioris:  12  march.  cum  dimidia 

pagamenti  predicti,  valent  11  libr.  5  sol.  Hallen. 

Item  die  22a  dicti  mensis  a  celarario  monasterii  Campensis  ordinis  Cister- 
ciensium  pro  fructibus  ecclesie  in  Berke:  50  march.  dicti  pagamenti, 
valent  45  libr.  Hallen. 

Item  die  25^  dicti  mensis  a  pastore  ecclesie  in  Surdorp  pro  fructibus 
ipsius  ecclesie:  7  march.  dicti  pagamenti,  valent      6  libr.  6  sol.  Hallen. 

Item  die  30a  dicti  mensis  de  fructibus   ecclesie  sancti  Petri  Coloni ensis 

50  flor.  auri. 
Item  die  2a  mensis  Novembris  a  capitulo  sancti  Andree  pro  vino  quod 

distribuerant  inter  se  canonici  dicti  loci,  pro  parte  prebende  Alexandri 

de  ßrumsor  ad  dominum  papam  pertinentis :  40  march.  dicti  paga- 
menti, valent  36  libr.  Hallen. 

Fol.  41. 

Item  ab  eodem  capitulo  pro  parte  fructuum  prebende  dicti  Alexandri  que 
fuerat   consumta    per   guerram :    4   march.   dicti    pagamenti    et  5   sol. 
Hallen.,  valent  3  libr.  12  sol.  Hallen. 

Summa   marcharum  predictarum :   498  march.   13  sol.   i   den.  Hallen,    que 
marche  valent,  computando  marcham  pro   18  sol.  Hallen. 

448  libr.  17  sol.  I  den.  Hallen. 
Et  valet  predicta  summa  Hallen,  ad  florenos  reducta,  computatis  16  sol. 

9  den.  Hallen,  pro  quolibet  floreno         536  flor.  minus  1 1  den.  Hallen. 

Item  summa  florenorum  receptorum  83  flor.  auri. 

Item   recepi  a  subcollectoribus   civitatis   et  diocesis  Colonien.  de   fructibus 
beneficiorum  vacantium  300  flor.  auri. 

Item  ibidem  a  domino   Rorico   decano   sancti   Georgii  Colonie   subcollec- 
tore  in  dictis  fructibus  pro  eadem  causa  18  flor.  auri. 

Summa  omnium  receptorum  hac  vice   in  civitate   et  diocesi  Colonien.  de 

fructibus  beneficiorum  vacantium      937  flor.  auri  minus  1 1  den.  Hallen. 

Dyocesis  Traiactensis  provincie  Coloniensis. 

Fol.  41". 

Item  recepi  a  subcollectoribus  civitatis  et  diocesis  Traiacten.  die  9a  mensis 
Decembris  anno  quo  supra  de  fructibus  beneficiorum  vacantium 

682  flor.  auri 

Item  ab  eisdem  pro  eadem  causa  14  den.  auri  dictos  cum  massia 

Item  ab  eisdem  pro  eadem  causa  12  den.  auri  dictos  Agnos 
Item  ibidem  ab  eisdem  pro  eadem  causa:   18  libr.  12  sol.  Tur.  grossorum 

que  valent,  computando  quemlibct  grossum  Tur.  pro   15  Tur.  parvis 

279  libr.  Tur.^parv. 
Kirsch,  Die  päpstl.  Kollektorieii.  4 
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Item  recepi  ab  eisdem  pro  eadem  causa:  34  march.  unum  fertonem  cum 

dimidio  argenti  ponderis  Leodiensis;  valent  dicte  marche,  computando 

marcham  quamlibet  pro  62  sol.  6  den.  Tur.  parv. 

107  libr.  8  sol.  5  den.  Tur.  parv. 

Summa  predictorum  Tur.  grossorum  et  marcharum  ad  parvos  Tur.  reduc- 
torum  386  libr.  8  sol.  5  den.  Tur.  parv. 

Summa  predictorum  Tur.  parvorum  reductorum  ad  florenos,  computando 

16  sol.  8  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno 

464  flor.  auri  et  1 1  sol.  9  den.  Tur.  parv. 
Fol.  42. 

Summa  omnium  summarum  receptorum  de  civitate  et  diocesi  Traiacten. 

ad  florenos  reductorum  1 145  flor.  auri 
et         14  den.  auri  dictos  cum  massia 

et         12  den.  auri  dictos  Agnos 

et         II  sol.  9  den.  Tur.  parv. 

Dyocesis  Leodiensis  provincie  Coloniensis. 

Item  die  ultima  mensis  Decembris  anno  quo  supra  recepi  a  subcoUectoribus 

civitatis  et  diocesis  Leodien,  in  florenis  de  fl'uctibus       1792  flor.  auri. 
Item  ab  eisdem  subcoUectoribus  pro  eadem  causa  150  Agnos  auri. 

Item  ab  eisdem  pro  eadem  causa  22  den.  auri  dictos  cum  massia 
et   8  Tur,  grossos  argenti. 

Provincia  Treverensis  et  primo  diocesis. 

Item  die  28a  mensis  Octobris  anno  quo  supra  recepi  a  rectore  ecclesie 
de  Andernaco  Treverensis  diocesis  pro  fructibus  ipsius  ecclesie: 

40  libr.  Hallen,  que  valent,  computando  16  sol.  9  den.  Hallen,  pro 
quolibet  floreno  47  flor.  auri  12  sol.  9  den.  Hallen. 

Dyocesis  Metensls  provincie  Treverensis. 

Fol.  42^. 

Item    recepi   a   subcollectore    civitatis    e   diocesis   Meten,    die   12a   mensis 
lanuarii  de  fructibus  beneficiorum  vacantium :   50  libr.  Tur.  parv.  que 

valent  computando  15  sol.  8  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno 

63  flor.  auri  et  13  sol.  Tur.  parv. 

Summa  omnium  receptorum  de  fructibus  beneficiorum  va- 
cantium per  me  Bernardum  de  Montevalrano  facta  a  die  dominica 

post  festum  beati  Ylarii  fuit  annus  citra  est  ista  3984  flor.  auri. 
et   36  sol.  7  den.  Tur.  parv. 

et   36  den.  auri  dictos  cum  massia 
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et       162  den.  auri  dictos  Agnos 

et           8  Tur.  gross,  argenti ; 

computando  denarium  cum  massia  auri  pro  23  Tur.  gross,  argenti  et 

Agnos  auri  pro  1 5  Tur.  gross,  argenti  et  florenum  pro  1 3  Tur.  gross, 

argenti. 

Diocesis  Constantiensis  provincie  Maguntine. 

Fol.  4ß. 

Item   recepi   in    curia   Romana   a  domino   Henrico   de  Verdenberg  Con- 
stantiensi,   subcoUectore   in   civitate   et   diocesi   Constantien.   de   fruc- 

tibus  beneticiorum   vacantium    per   eum  receptis,   quos  vobis  dominis 

assignavi  1135  flor.  auri. 

Sequitur  quod  recepi  de  censibus  in  provinciis  Colon iensi  et  Tre- 
verensi. 

Item  recepi  ego  Bernardus  predictus  a  capitulo  Bambergensi,  sede  epi- 
scopali  vacante,  pro  168  march.  argenti  ponderis  Bambergensis  pro 

censu  annuo  14  annorum  preteritorum  in  quibus  tenebatur  domino 

pape  et  Romane  ecclesie,  pro  quolibet  anno  12  marcli.  argenti  pon- 
deris predicti,  computando  marcham  pro  4  flor.  auri  et  2  Tur.  argenti 

697  flor.  auri  et  1 1  Tur.  gross,  argenti. 

Provincia  et  diocesis  Colonien. 

Item  recepi  ab  .  .  abbatissa  Assindensi  Coloniensis  diocesis  pro  censu 

annuo  5  annorum  proxime  preteritorum,  pro  quolibet  anno  2  flor.  in 

quibus  tenebatur  domino  nostro  pape  et  Romane  ecclesie  pro  exemp- 
tione  sua  et  monasterii  sui  10  flor.  auri. 

De   alio    tempore    probavit    se    solvisse    domino    Guillermo    Meschini 
cum  litteris  eiusdem. 

Provincia  Treverensis  et  priino  diocesis  Metensis. 

Fol.  4)  '■. 
Item  recepi  ab  .  .  abbate  et  conventu  monasterii  Sancti  Petri-Montis 

diocesis  Metensis  pro  exemptione  sua:  83  Tur.  argenti  pro  uno  Bizantio 

in  quo  dixerunt  se  teneri  domino  nostro  pape  quolibet  quadriennio, 
vel  in  quarta  parte  ipsius  Bizantii  singulis  annis;  et  valet  Bizantius 
10  Tur.  argenti  et  tantum  alias  solverant  domino  Thederico  ecclesie 

Romane  nuncio;  valent  dicti  Tur.  argenti,  computando  15  sol.  et 

8  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno  et  Tur.  gross,  argenti  pro  14 

Tur.  parvis  '  6  flor.  2  sol.  10  den.  Tur.  parv. 

4*
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et  fuit  solutus  census  pro  ̂ }  annis  terminatis  anno  nativitatis  Domini 
1320  circa  festuni  Nativitatis  Domini. 

Summa  receptorum  censuum 

713  flor.  auri  2  sol.  10  den.  Tur.  parv.  et  1 1  Tur.  gross. 

I>yocesis  Metensis  provincie  Treverensis. 

Item  recepi  ab  exequtoribus  testamenti  magistri  Laurentii  rectoris  ecclesie 

de    Richemunt    condani   diocesis   Metensis:    80    libr.  Tur.    parv.    in 
quibus  tenebantur  domino  nostro  pape  pro  quodam  legato  per  ipsum 
eidem  domino  nostro   pape  facto;    et  valent   dicte   libr.  Tur.    compu- 
tando   15  sol.  6  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno 

103  flor.  auri  3  sol.  6  den.  Tur.  parv. Fol.  44. 

Summa  summarum  omnium  censuum  et  legati  predictorum 
816  flor.  auri 

et   9  Tur.  gross. 

et   6  sol.  z|  den.  Tur.  parv. 

Summa  omnium  summarum  fructuum  beneficiorum  vacantium  supra 
receptorum   in  provinciis  Coloniensi,  Treverensi  et  Maguntina 

5119  flor.  auri 
et         36  sol.  7  den.  Tur.  parv. 
et   36  den.  auri  dicti  cum  massia 

et   162  den.  ad  agnum  de  auro 
et           8  Tur.  gross. 

Summa  omnium  summarum  fructuum,  censuum  et  legati  predictorum 
receptorum  per  dictum  dominum  Bernardum  per  se 

5939  flor.  auri et   162  den.  agni  de  auro 
et   36  den.  auri  dicti  cum  massia 

et           3  sol.  5  den.  Tur.  parv. 
reductis  Tur.  grossis  et  parvis  ad  florenos,  computando  1 3  Tur.  gross, 

pro  floreno  et   15  sol.  6  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno. 

Rationes  receptorum  per  dominum  Petrum  Durandi  solum.^ 
Fol.  4ß. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  1320  videlicet 

13a  die  mensis  Maii.  Hec  est  ratio  quam  ego  Petrus  Durandi,  canonicus 
Ebredunensis  et  dudum  in  partibus  Alamanie  nuntius  domini  nostri  pape, 

reddo    vobis    dominis    camerario    et   thesaurario^   domini    nostri    pape    de 

>  Wieder  von  der  Hand,  welche  den  Titel  fol.  27  schrieb. 
''  In  cod.  »thesaurioff. 
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collectis,  receptis  et  gestis  per  me  solum  in  partibus  Alamanie  et  Letho- 

ringie  (sie),  domino  Bernardo  de  Montevalrano  collega  meo  quandoque  in 

Romana  curia  quandoque  in  aliis  partibus  Alamanie  a  me  remotis  absente, 

videlicet  a  14a  die  mensis  lanuarii  anno  Domini  13 19  usque  ad  yam  diem 
mensis  Februarii  anno  eiusdem  1320,  quo  intravi  civitatem  Avinionensem 
de  Alamania  reddeundo  (sie). 

Et  pritno  in  provincia  Treverensi  et  in  civitate  et  dyocesi  Tüllen, 
provincie  Treverensis. 

Recepi  siquidem  24a  die  mensis  Februarii  proxime  preteriti  fuit  annus  a 
subcollectoribus  a  me  et  dicto  domino  Bernardo  socio  meo  consti- 

tutis  in  civitate  et  dyocesi  Tüllen.  10  libr.  Tur.  parv. 

Item  recepi  sequenti  die,  a  magistro  domus  helemosine,  pro  censu  deca- 
natus  Tullensis  40  sol.  Tur.  parv. 

Item  recepi  ibidem  5a  die  mensis  sequentis  Martii  a  curato  ecclesie  de 
Boveya  pro  parte  primorum  fructuum  ipsius  ecclesie  de  Boveya 

HO  sol.  Tur.  parv. 

Item  recepi  ibidem  in  illa  eadem  septimana  a  magistro  lohanne  notario 

curie  domini  episcopi  Tullensis  pro  primis  fructibus  ecclesie  de  Vil- 
cort  quos  ydem   magister  lohannes   emerat  a  subcoUectore  Tullensi 

1 1  libr.  Tur.  parv. 

Summa  predictorum  Tur.  28  libr.  10  sol.  Tur.  parv. 

qui  valent  computando  florenum  pro  16  sol.      35  flor.  10  sol.  Tur.  parv. 

Item  recepi  ibidem  in  die  Circumsizionis  (sie)  Domini  anno  eiusdem  1320 
a  procuratore  archidiaconi  Tullensis  maioris 

1 5  libr.  4  sol.  4  den.  Tur.  parv. 
Fol.  4^". 

Item  recepi  eodem  anno  in  crastenum  Circumsizionis  (sie)  Domini  ibidem 
ab  eodem  subcoUectore  Tullensi  ex  parte  alia      147  libr.  7  sol.  Tur.  parv. 

Summa  predictarum  duarum  summarum        162  libr.  11  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

que  valent,  computando  florenum  pro   16  sol.  2  den.  Tur.  parv. 
201  flor.  22  den.  Tur.  parv. 

Summa  summarum  omnium  predictorum  florenorum 
236  flor.  1 1  sol.  IG  den.  Tur.  parv. 

De  Metensi  dyocesi  provincie  Treverensis. 

Item  recepi  in  festo  Sanctorum  Innoscentium  (sie)  proxime  preterito  a 
subcoUectore  civitatis  et  dyocesis  Meten,  pro  fructibus  beneficiorum 

ecclesiasticorum  que  vacarunt  56  Ubr.  den.  Meten, 

que  valent  1 12  libr.  Tur.  parv. 

qui  parvi  Tur.  valent,  computando  unum  florenum  pro  16  sol.  4  den. 

137  flor.  2  sol.  4  den.  Tur.  parv. 
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De  civitate  et  ilyoceni  Werilunen.  (sie)  provincie  Treverensis. 

Item  rt'cepi  in  crastinum  dictorum  Sanctorum  Innoscentium  (5/V)  a  sub- 
collectoribus  Verdunensibus  pro  fructibus  bencficiorum  ecclesiasticorum 

per  manus  prioris  et  lectoris  conventus  fratrum  Predicatorum  Me- 
tensium  99  flor.  auri. 

De  civitate  et  dyocesi  Trevei'en. 

Fol.  46. 

Item   recepi  die  Mercurii   ante  dominicam   de  Passione  Domini  proxime 

preterita  fuit  annus  elapsus  ̂   a  subcoUectore  Treverensi  de  fructibus 
beneficiorum    ecclesiasticorum   per   manus   domini  Symonis   de  Metis 

presbyteri  ex  una  parte  120  flor.  auri. 

Item  eadem  die  ex  parte  altera  pro  eadem  causa 

7  libr.  16  sol.  6  den.  Tur.  gross, 

qui  Tur.  grossi  valent,  computando  quemlibet  grossum  pro  14  den. 

Tur.  parv.  109  libr.  1 1  sol.  Tur.  parv. 

qui  parvi  Tur.  valent,  computando  unum  florenum  pro  16  sol.  2  den. 

Tur.  parv.  135  flor.  8  sol.  6  den.  Tur.  parv. 

Summa  summarum  omnium   receptorum   in  civitate  et  dyocesi  Treveren. 

ad  florenos  reductorum  255  flor.  8  sol.  6  den.  Tur.  parv. 

Summa  summarum  omnium  predictorum  florenorum  receptorum  de  fruc- 
tibus beneficiorum  in  civitate  et  provincie  («V)  Treveren. 

728  flor.  6  sol.  6  den.  Tur.  parv. 

In  provincia  Maguntina.    Et  primo  in  civitate  Vormassiensi  (sie) 
provincie  Maguntine. 

Quam  quidem  civitatem  intravi  die  dominica  qua  cantatur  »Quasi  modo 

geniti«  "^  et  ibi  steti  per  15  dies,  et  recepi  a  subcoUectoribus  Vor- 
maciensibus  per  manus  prioris  et  lectoris  conventus  fratrum  Predica- 

torum Metensium  pro  fructibus  beneficiorum  158  flor.  auri. 

Item  ab  eisdem  et  ex  eadem  causa  120  libr.  Hallen, 

que  valent,  computando  florenum  pro   16  sol.   10  den.  Hallen. 

142  flor.  9  sol.  8  den.  Hallen. 
Fol.  46". 

Summa  summarum  omnium  receptorum  dicte  dyocesis 

300  flor.  9  sol.  8  den.  Hallen. 

'  28.  März  1 319. 
-  15.  April. 
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De  civitate  et  dyocesi  Spiree  (sie)  provincie^  [MaguntineJ, 

Item  dominica  tertia  post  octabas  Pasche'^  intravi  civitateni  Spirensem  et 
in  ipsa  recepi  a  subcollectore  Spirensi  de  dictis  fructibus  beneficiorum 
ecclesiasticorum  410  libr.  Hallen, 

que  valent  computando  florenum  pro  16  sol.   10  den.  Hallen. 

487  flor.  2  den.  Hallen. 

De  Magunda. 

Post  premissa  recedendo  de  Spirea  perveni  ad  civitateni  Maguntinam  in 

vigilia  Assentionis  (sie)  Domini  ̂   et  in  ea  exequendo  iniunctum  michi 
officium  recepi  a  subcoUectoribus  Maguntinis  pro  fructibus  beneficiorum 

ecclesiasticorum  que  vacarunt,  scilicet :  Primo  in  crastinum  dicte  festi- 
vitatis  Assentionis  Domini  70  libr.  Hallen. 

Item  recepi  die  Veneris*  post  festum  Pentecosthen  (sie)  ab  eisdem  sub- 
coUectoribus pro  dictis  fructibus  beneficiorum  ecclesiasticorum 

200  libr.  Hallen. 

Item  recepi  in  septimana  post  octabas  Pentecosten  ab  eisdem  subcoUec- 
toribus et  ex  eadem  causa  186  libr.  Hallen. 

Item  recepi  in  eadem  septimana  a  custode  sancti  Victoris  Maguntinensis 
pro  fructibus  sue  custodie  12  libr.  Hallen. 

Item  recepi   in  dominica  tertia  post  festum  sancte  Trinitatis  in  qua  can- 

tatur  »Respice  in  me«^  a  procuratore  capituli  Maguntini  pro  fructibus 
unius  prebende  per  manus  dictorum  subcoUectorum      40  libr.  HaUen. 
Fol.  47- 

Summa  HaUen.  dicte  dyocesis  Maguntine  508  libr.  Hallen, 

que   valent,  computando   florenum   pro  16   sol.   10  den.    ad   fiorenos 

reducte^  603  flor.  9  sol.  6  den.  HaUen. 
Item  recepi  ab  eisdem  subcoUectoribus  ex  eadem  causa  in  octabis  festi 

beatorum  Apostolorum  Petri  et  Pauli  ̂   per  manus  prioris  et  lectoris 

conventus  fi'atrum  Predicatorum  Metensium  395  flor.  auri. 
Item  recepi  eadem  die  a  predictis  subcoUectoribus  et  ex  eadem  causa 

60  march.  usuaUs  argenti ; 

que  valent,  computando  quamUbet  marcham  pro  64  sol.  8  den.  HaUen. 

194  libr.  Hallen, 
que  summa  Hallen,  valet,  computando  florenum  pro  16  sol.  10  den. 
Hallen.  230  flor.  8  sol.  4  den.  Hallen. 

Summa  summarum  omnium  receptorum  in  civitate  et  dyocesi  Maguntine 

in  florenis  et  aliis  ad  florenos  reductis,  que  omnia  sunt  de  fructibus 
beneficiorum  1229  flor.  12  den.  HaUen. 

>  Der  Name  der  Kirchenprovinz  fehlt.  ^  29.  April. 
3  17.  Mai.  ■*  I.  Juni.  *  24.  Juni. 
«  In  der  Handschrift:  »reductorum«.  '  6.  Juli. 
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De  dvitate  et  dyocesi  Herbipolen. 

Item  recepi  die  penultima  mensis  lulii  a  subcoUectore  Herbipolensi  pro 

primis  fructibus  beneficiorum  que  vacarunt,  per  inanus  Radulphi  cle- 
rici  et  camerarii  et  cuiusdam  militis  domini  episcopi  Herbipolensis 

qui  venerunt  de  civitate  Herbipolensi  cum  multitudine  hominum  ar- 

matorum  ad  me  apud  Magunciam,  in  quo  spacio  vie  tres  magne  diete 

sunt  et  ultra  540  libr.  Hallen. 

Que  fuerunt  michi  tradite  ad  pondus  et  per  me  recepte  et  ideo  non 

fuerunt  numerate  set  ponderate  ille  tunc,  quia  timebant  de  periculo 

suorum  corporum  in  via;  et  dicta  pecunie  quantitas  postmodum  re- 
perta  fuit  diminuta  tarn  pro  falcis  {sie)  et  fractis  denariis  et  in  usu 

non  habentibus  {sie)  usque  ad  quantitatem  17  libr.  Hallen. 

Fol.  4y>\ 

Summa   ■.     .     540  libr.  Hallen. 
que  valent,  computando  florenum  pro  16  sol.  10  den.,  ad  florenos 

reducte  ̂   641  flor.  9  sol.  10  den.  Hallen. 

De  civitate  et  dyocesi  Bamburgen.  (sie). 

Item  recepi  in  crastenum  festivitatis  Assumtionis  beate  Marie  ̂   a  subcoUec- 
tore Bamburgensi,  per  manus  subcoUectoris  Herbipolensis,  de  fructibus 

beneficiorum  que  vacarunt :  unam  marcham  auri  et  dimidiam  et  unum 

lot.  cum  dimidio  et  dimidio  quintino  ponderis  Bamburgensis  auri 

minuti  de  Palhola,  que  ponderabant  unam  marcham  cum  5  unciis  pon- 
deris Avinionensis. 

De  civitate  et  dyocesi  Hildessetnett. 

Item    recepi   ultima   die   mensis  Augusti   a  subcoUectore   Hildessemensi  de 

dictis  fructibus  beneficiorum  26  march.  usualis  argenti. 

(quas'^  deposui  pcnes  fraires  Predicatores  Tullenses  et  ideo   non  po- 
nuntur  infra  in  summa  summarum  receptorum.) 

De  civitate  et  dyocesi  Argentina. 

Item  recepi  in  mense  Novembris  in  crastinum  festi  beati  Martini*  a  sub- 
collectoribus  Argentinis  de  dictis  fructibus  beneficiorum      400  flor.  auri. 

Item  ab  eisdem  et  ex  eadem  causa  10  flor.  auri. 

1  In  der  Handschrift:   »reductorum«. 
2  16.  August. 
^  Diese  Bemerkung  wurde  später  zwischen  die  Zeilen  hineingeschrieben. 
■»  12.  November. 

Würzburg  —  Bamberg  —  Hildesheim  —  Strafsburg  —  Konstanz.  57 

Item  recepi  ibidem  tercia  die  post  dictum  festum   sancti  Martini  ab  abba- 
tissa  monasterii  de  Hoemburc  {sie)  de  fructibus  76  flor.  auri. 

Summa  summarum  in  civitate  et  dyocesi  Argentine  486  flor.  auri. 

De  civitate  et  dyocesi  Constantien. 
Fol.  48. 

Item  recepi  die  quarta  mensis  Decembris  a  subcollectoribus  civitatis  et 

dyocesis  Constantien.  de  primis  fructibus  beneficiorum  vacantium  per 

manus  domini  Hermani  de  Liberueltz  militis  apud  civitatern  Argen- 
tinam  1008  flor.  auri. 

Item  recepi  a  magistro  Petro  Geruasii  pro  primis  fructibus  beneficiorum 

vacantium  in  dyocesi  Constantiensi  152  flor.  auri. 
Summa  summarum  omnium  receptorum  dicte  dyocesis  Constantiensis  de 
fructibus  1 160  flor.  auri. 

Summa  summarum  omnium  florenorum  et  aliorum  ad  florenos  reduc- 

torum  totius  provincie  Maguntine  pro  fructibus  beneficiorum 

4304  flor.  3  sol.  IG  den.  Hallen. 

Sequitur  rubrica  de  censibus. 

In  civitate  Tullensi. 

Et  primo  recepi  quinta  die  post  festum  Nativitatis  Domini  proxime  pre- 

teritum^  in  dyocesi  Tullensi  ab  abbatissa  et  conventu  Romarissi- 
montis  monasterii  TuUensis  dyocesis  pro  censu  unius  palatredi  de 
quatuor  in  quatuor  annis  domino  nostro  Summo  Pontifici  et  Romane 

ecclesie  debito,  in  cuius  palafredi  solutione  dicta  abbatissa  et  eins 

monasterium  cessaverant  32  annis,  et  sie  debebantur  de  dicto  tempore 

octo  palafredi;  qui  quidem  palafredus  censualis  antiquitus  fuit  exti- 
matus  pro  32  libr.  10  sol.  Tur.  parv.  per  quendam  legatum  sedis 

apostolice  dictum  dominum  Thedericum,^  dictorum  censuum  tunc  in 
iUis  partibus  collectoris,  et  pro  tanto  ego  recepi  dictum  palafredum, 
salvis  in  Omnibus  beneplacito  et  iure  domini  nostri  Pape  et  Romane 

ecclesie,  cui  protestationi  pars  adversa  consenciit     260  libr.  Tur.  parv. 

Item  recepi  sequenti  die  qua  supra  a  procuratore  capituli  ecclesie  sancti 

Deodati  Tullensis  dyocesis  exempte  pro  censu  annuo^  unius  aurei, 
in  cuius  solutione  cessaverat  dictum  capitulum  pro  32  annis  {sie),  qui 

^  30.  Dezember  1319. 
-  Theodorich,  Prior  von  St  Andreas  in  Orvieto,  Kollektor  in  Deutschland  unter 

Martin  IV.  Vgl.  Will.  Hauthaler,  «Libelius  decimationis  de  anno  1285«.  Salzburg  1887. 
S.  21—23.     Potthast,  Nr.  21918. 

•■'  In  der  Handschrift :  »anuo«. 
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Fol.  48  V. 

aureus  per  dictum  legatuni   fuit  extimatus   pro   10  sol.  Tur.  parv.  et 

pro  tanto  ego  recepi  ipsum,  salva  protestatione  premissa  cui  pars  ad- 
versa  consenciit  16  libr.Tur.  parv. 

Qui  predicti  Tur.  valent,  computando  florenum  pro  1 6  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

338  flor.  8  den. Tur.  parv. 
Item  recepi  eadem  die  qua  supra  proxime   de  subsidio   in  eadem  civitate 

olim   promisso   bone    memorie   domino  Clementi   pa])e   quinto  a  do- 
mino  Johanne  sigillifero  domini  episcopi  Tullensis        130  flor.  auri. 

In  dyocesi  Constantiensi. 

Et  primo  recepi  prima  die  Decembris  proxime  preterita  a  subcollectoribus 
Constantiensibus  in  civitate  Argentina  per  manus  domini  Hermanni 

de  Liberueltz  militis  de  censibus  Romane  ecclesie  debitis  in  dyocesi 

Constantiensi  '  143  flor.  auri. 
Item  recepi  ex  parte  alia  in  septimana  Circumsizionis  (sie)  Domini  per 

manum  magistri  Petri  Geruasii  ab  abbate  Augee  maioris  de  censibus 

in  dyocesi  Constantiensi  27  flor.  auri. 

Summa  summarum  omnium  receptorum  in  dicta  dyocesi  Constantiensi  de 
censibus  170  flor.  auri. 

Item  recepi  de  decima  antiqua  a  dictis  subcollectoribus  in  septimana  qua 

supra  dicta  in  eadem  dyocesi  a  vicariis  generalibus  episcopatus  Con- 

stantiensis,  per  manum  magistri  Petri  Geruasii,  de  eo  quod  de  emolu- 
mento  sigilli  curie  Constantiensis  collegerat,  et  assignarunt  dicti  vicarii 

in  diminutione  debiti  600  march.  argenti  in  quibus  ecclesia  Con- 
stantiensis Romane  ecclesie  erat  et  adhuc  est  in  residuo  obligata 

de  decima  antiqua  imposita  in  consilio  (sie)  generali  Lugdunensi 
600  flor.  auri. 

Item  recepi  a  capitulo  Curiensi  in  preffltta  septimana  per  manus  dicti 

magistri  Petri  de  dicta  decima  antiqua  43  flor.  auri. 
Fol.  4^. 

Summa  summarum  dicte  antique  decime  643  flor.  auri. 

In  provincia  Salzabti/rgensi. 

Recepi  etiam  de  subsidio  in  septimana  beati  Michaelis  ̂   proxime  preteritum 

(sie)  a  fl-atribus  priore,  subpriore  et  lectore  et  fi-atre  Octone  Pragarii 
conventus  fratrum  Predicatorum  civitatis  Ratisponensis  provincie 

Salzaburgensis  de  subsidio  olim  promisso  bone  memorie  domino  C(le- 
menti)  pape  quinto  in  massa  ponderis  Maguntinensis        62  march.  auri. 

Es  ist  des  Fest  das  hl.  Michael  vom  29.  September  1519  gemeint. 
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Qui  fratres  per  me  et  dominum  Bernardum  fuerant  deputati  collectores 

ad  recipiendum  ea  que  debebantur  domino  nostro  a  dominis  Ratis- 
ponensi  et  Missinensi  episcopis  et  capitulo  Pataviensi. 

Item  recepi  in  septimana  sequenti  post  predictam  ab  eisdem  subcollec- 
toribus  et  pro  eadem  causa  60  flor.  auri. 

Item  recepi  in  septimana  predicta  ab  abbate  monasterii  in  Nitingua  or- 
dinis  Premonstratensium  dyocesis  Brixinensis  de  eodem  subsidio  per 
manus  dicti  prioris  Ratisponensium  Predicatorum  100  flor.  auri. 

Summa  summarum   dicti   subsidii  recepti   in   provincia  Salzaburgensi 
62  march.  auri 

1 60  flor.  auri 

et  de  eodem  subsidio  in  civitate  Tullensi  130  flor.  auri. 

Summa  summarum  dictorum  censuum  receptorum  tam  in  dyocesi 

Tullensi  quam  Constantiensi,  quia  aliunde  nichil  habeo 

508  flor.  8  den.  Tur.  parv. 
Summa  summarum  omnium  supra  receptorum  de  antiqua  decima 

643  flor.  auri. Summa  summarum  predictorum  omnium  florenorum  receptorum  de  cen- 
sibus  et  antiqua  decima  atque  etiam  de  subsidio  144 1  flor.  8  den. 

Fol.  4^». 
Summa  summarum  omnium  florenorum  et  aliorum  receptorum  supra 

per  me  Petrum  Duranti  de  fructibus  beneficiorum  vacantium  tam 

provinciis  {sie)  Treverensis  quam  provincie  Maguntine 

5032  flor.  IG  sol.  4  den. Tur.  parv. 
et  una  marcha  cum  dimidia  et  uno  lothono  cum  dimidio  et  dimidio